



*Zespół Opieki Zdrowotnej
w Bolesławcu ^Q*

Sekcja Zamówień Publicznych

„Dzień po dniu bliżej potrzeb pacjenta”



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



ZOZ/NZP/406/2017

Bolesławiec, dnia 13 grudnia 2017r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawa myjni do basenów i kaczek. Znak sprawy: 13/sprzet medyczny/17.

W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu przesyła treść pytań Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych.

PYTANIA WYKONAWCY I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Pyt. nr 1. Dotyczy Formularza opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 2 do SIWZ) poz. 15 – parametr graniczny/warunek graniczny.

Czy Zamawiający dopuści myjni do basenów i kaczek posiadającą zużycie wody dla programu standardowego 18l natomiast dla intensywnego 26l . Oferowany parametr nieznacznie różni się od wymaganego.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania myjni do basenów i kaczek, która posiada zużycie wody dla programu standardowego 18l, natomiast dla intensywnego 26l.

Pyt. nr 2. Dotyczy Formularza opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 2 do SIWZ) poz. 24 – parametr graniczny/warunek graniczny.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie ładowane od góry (drzwi uchylne stanowiące pokrywę urządzenia)? Rozwiązanie takie umożliwi załadunek na optymalnej wysokości jednocześnie umożliwiając wykorzystanie komory

Forma prawna: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej



Zespół Opieki Zdrowotnej
w Bolesławcu
ul. Jeleniogórska 4
59-700 Bolesławiec

NIP: 612-15-42-507
REGON: 000310338
KRS: 0000024307
Nr w rej. ZOZ:
00000000 1137

tel.75-738 02 25
fax.75-738 00 13
email:
rjablonski@zozbol.eu
http://www.zozbol.eu



płuczki jako zlew do wylewania nieczystości (oferowane urządzenie posiada system splukiwania komory) oraz oszczędność miejsca nad urządzeniem w celu np. powieszenia wieszaków na naczynia.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia ładowanego od góry (drzwi uchylne stanowiące pokrywę urządzenia).

Pyt. nr 3. Dotyczy Formularza opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 2 do SIWZ) poz. 8 – parametr graniczny/warunek graniczny.

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia urządzenia wyposażonego w program sporobójczy, o potwierdzonej badaniem w kierunku spełnienia normy EN13697 skuteczności? Program sporobójczy jest standardem w myjniach do kaczek i basenów wysokiej jakości, zmniejsza w dużym stopniu ryzyko rozprzestrzenienia się zakażeń wewnątrzszpitalnych m.in. *Clostridium difficile*.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wymaga dostarczenia urządzenia wyposażonego w program sporobójczy, o potwierdzonej badaniem w kierunku spełnienia normy EN13697 skuteczności. Zaoferowane urządzenie musi być zgodne z pozycją nr 8 Formularza opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 2 do SIWZ).

Pyt. nr 4. Dotyczy Formularza opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 2 do SIWZ) poz. 6, 25 – parametr graniczny/warunek graniczny.

Czy Zamawiający wymaga aby załadunek basenów był przeprowadzany w sposób bezpieczny, tzn. trzymając go wyłącznie za rączkę, bez potrzeby obracania i manipulacji, z automatycznym opróżnianiem w momencie zamykania lub po zamknięciu drzwi komory? Baseny są naczyniami najbardziej krytycznymi jeśli chodzi o przenoszenie zakażeń i ważne jest aby personel miał z nimi jak najmniejszy kontakt mając na uwadze bezpieczeństwo personelu przed kontaminacją, jak również bezpieczeństwo epidemiologiczne. Jest to jeden z najważniejszych aspektów dla zachowania bezpieczeństwa procesu.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza aby załadunek basenów był przeprowadzany w sposób bezpieczny, tzn. trzymając go wyłącznie za rączkę, bez potrzeby obracania i manipulacji, z automatycznym opróżnianiem w momencie zamykania lub po zamknięciu drzwi komory.

Pyt. nr 5.

Czy Zamawiający wymaga, aby myjnia miała możliwość rozbudowy o dodatkowe kosze do mycia i dezynfekcji innych naczyń takich jak: nocniki, miski, nerkówki, wiadra, pojemniki na dobową zbiórkę moczu itp.?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza aby myjnia miała możliwość rozbudowy o dodatkowe kosze do mycia i dezynfekcji innych naczyń takich jak: nocniki, miski, nerkówki, wiadra, pojemniki na dobową zbiórkę moczu itp.

Z poważaniem

DYREKTOR


Adam Zdaniuk